UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-TNKSN

Về việc lấy ý kiến dự thảo Văn bản chỉ

đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

V/v tăng cường công tác bảo vệ tài

nguyên nước dưới đất trên địa bàn tỉnh

Kon Tum

  Kon Tum, ngày         tháng         năm 2022

Kính gửi:
    - Các Sở, ngành, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Các tổ chức, cá nhân thăm dò, khai thác.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

1716/VP-NNTN ngày 16 tháng 5 năm 2022 V/v tăng cường công tác bảo vệ tài
nguyên nước dưới đất (có gửi kèm theo Văn bản số 2553/BTNMT-TNN ngày 13

tháng 5 năm 2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường).

 Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo Văn bản chỉ đạo của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum V/v tăng cường công tác bảo vệ tài nguyên nước dưới đất
trên địa bàn tỉnh Kon Tum (có dự thảo Văn bản kèm theo) và gửi đến các đơn vị,

địa phương để tham gia góp ý kiến dự thảo Văn bản.

 Ý kiến tham gia của các đơn vị, địa phương gửi về Sở Tài nguyên và Môi

trường trước ngày 25 tháng 5 năm 2022 để tổng hơp, tham mưu Ủy ban nhân dân
tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp
của các đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:              KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (có danh sách kèm theo);
- Trung tâm CNTTTNMT (đ/tải);
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, TNKSN.

              PHÓ GIÁM ĐỐC

                                Võ Thanh Hải

DANH SÁCH
LẤY Ý KIẾN CÁC SỞ, NGÀNH, ĐƠN VỊ VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN CÁC

HUYỆN, THÀNH PHỐ; ỦY BAN NHÂN DÂN CÁC XÃ, PHƯỜNG, THỊ
TRẤN VỀ DỰ THẢO VĂN BẢN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH V/V

TĂNG CƯỜNG CÔNG TÁC BẢO VỆ TÀI NGUYÊN NƯỚC DƯỚI ĐẤT

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KON TUM

(Kèm theo Văn bản số:        /STNMT-TNKSN ngày     tháng     năm 2022 của Sở
Tài nguyên và Môi trường)

STT Tên cơ quan Ghi chú

1 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

2 Sở Công Thương

3 Sở Xây dựng

4 Sở Giao thông vận tải

5 Sở Y tế

6 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

7 Sở Kế hoạch và Đầu tư

8 Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

9 Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

10 Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn

11 Các tổ chức, cá nhân thăm dò, khai thác

		2022-05-20T09:00:54+0700

		2022-05-20T09:51:39+0700

		2022-05-20T09:55:13+0700

		2022-05-20T09:55:13+0700

		2022-05-20T09:55:13+0700

		2022-05-20T09:55:13+0700